
Dodatek č. 1 
k Rozhodnutí STK 2015-11 

 
 

1. Obecný popis 

 

1.1. Zamítnutí přestupu 

 

Hráč Kilík Jan uvedený v příloze č. 1 rozhodnutí STK 2015-11 nesplnil veškeré podmínky 
přestupu dané Soutěžním řádem ČNS. 
 
Dle Soutěžního řádu Českého nohejbalového svazu čl. 3.3.3. hráč, který není k 10.2. 
příslušného soutěžního roku členem oddílu, sdruženého v ČNS a zúčastnil se v předcházejícím 
roce jako člen národního svazu nohejbalu, který je sdružen v mezinárodní nohejbalové 
asociaci, které je ČNS členem, nebo jeho nižšího organizačního článku, dlouhodobé soutěže 
řízené tímto národním svazem nebo jeho nižším organizačním článkem, dále jen zahraniční 
hráč, může se zúčastnit dlouhodobých soutěží řízených Výkonným výborem ČNS nebo nižším 
organizačním článkem ČNS v příslušném soutěžním roce, pouze na základě hostování podle 
ustanovení článku 3.3. 

 

2. Dokumenty použité při rozhodování 

 

- Soutěžní řád ČNS 
- Soupisky jednotlivých družstev 
- Schválené přestupy a hostování v roce 2015  
 

3. Rozhodnutí 

 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla takto:  
 

Přestup hráče Jana Kilíka z týmu NK Revúca do TJ Spartak Čelákovice je tímto dodatkem 
zamítnut. STK ČNS doporučuje týmu TJ Spartak Čelákovice zajistit hráči Janu Kilíkovi 
hostování podle směrnic SŘ 3.3.3. 

           
 

4. Poučení o odvolání  
 
V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto Rozhodnutí 
odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. Odvolání musí být písemné a 
doručuje se odvolacímu orgánu doložené vkladem (poplatek za projednání odvolání). Výše 
poplatku je dána Hospodářskou směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 
 
Tento dodatek k Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání, hlasování 3x ANO  

 

5. Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 13. srpna 2015 rozhodla Sportovně technická komise ČNS 
      
V Praze  
dne 13. srpna 2015  

Ivan Králík – předseda STK ČNS  
Antonín Stehlík - člen STK ČNS  

Ivan Škoda- člen STK ČNS 


